
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
15 
40 

425 
261 
236 
253 
202 
257 

Name 
Eddi Haustein 
Richard Monzer 
Noah Sander 
Noah Finnley Löser 
Finn Böckmann 
Michel Ballerstädt 
Matilda Jani 
Matteo Fiebrich 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Marienberg 

DEU/ Erfurt 

DEU/ Ilshofen 

DEU/ Unstrut-Haini

DEU/ Hohenlockste

DEU/ Quassel 

DEU/ Wandlitz 

DEU/ Hörselberg-H

Hersteller 
Husqvarna 

KTM 

GasGas 

Ktm 

KTM 

Gasgas 

KTM 

KTM 

Bewerber / Team / Verein 
ADAC Sachsen/Ihle Racing/Offroad Club 

Zweirad Voss 

MXC und Motul /MSV Bühlertann 

MSC Hamma 

MC Malente e.V. 

MC Vellahn 

SWEN JANI KFZ-MEISTERBETRIEB/MC W

MSC Gräfentonna e.V. im ADAC 

Beste Zeit 
51.778 
56.795 
59.447 

1:00.719 
1:01.324 
1:02.791 
1:03.243 
1:03.595 

Diff. 

5.017 
7.669 
8.941 
9.546 

11.013 
11.465 
11.817 

In Rd. 
4 
6 
4 
3 
5 
3 
5 
3 

km/h 
34,764 
31,693 
30,279 
29,645 
29,352 
28,667 
28,462 
28,304 

 

Bemerkungen 
Wetter: bewölkt 11° C;  Strecke trocken 

Gedruckt: 29.05.2025 10:17:58 

Zeitnahme Steffen Kirchhof:                     Rennleiter Christian Lorenz Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MW Race Consulting posted time is equal to printed time

Sportkommissar Günter Klos
Reg.Nr.: MX-2869/25

2. ADAC Supercross Salzgitter 
SX4 

Pflichttraining 

Qualifikation (6:00 Zeit) gestartet um 10:11:00 

Salzgitter 0,500 Km 

29.05.2025 10:10 


